
ř
F^'itJiíÁ [ li !l N 0 |,1lil11A
zÁpAnofIs|1í
ÚNlvtí]Z|ÍY
v |tzŇl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

IIoDNocENÍ DIPLoMoVÉ PRÁCE
AkadeInický rok 20l3l2014

Bc. Tereza stará

Podniková ekonomika a management

Analýza účetní uzávěrky, závěřky a auditu podniku

Jméno studenta:

studijÍí obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí Ing. Josef Červen, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 [ejlepší, ,l nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) Metodický posrup vypracování práce
c) Teoletický základ práce (rešelšní část)
D) c|enění práce (do kapitol. podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gamatika)
F) Formální zpracovriní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom1ým jazykerrr
Il) PIáce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) PIáce se zahlaniční literaturou' Woveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešeni a pťáce s informacemi
lQ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos píáce (pro teolii' pro praxi)
N) Spo|upráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PřístW autola k řešení problematiky práce
P) CelkoÚ dojem z pláce

Do Portálu ZčU by| zadaný teíto Yýsledek kontroly plagiátorství|:
Posouzen - není p]agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!xD!!
x!!!!!xtn!
trx!tr!
!x!!!
!x!!!
!x!!D
DX!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
trx!!!

x
!
!

Yelmi dobře

stručné zdůvodnění navřhoyaného klasif;ikačního stupně:]

Cí]em předložené diplomové práce zpracované na témá Analýza účetní uzávěrky' závěrky a auditu
podniku bylo mimo jiné vyhodnotit v kontŤétním podniku efektivitu účetnictví na Zíkladě
prcvedevných analýZ a navrhnout piípadná doporučeni ke zlepšení. Tento cíl byl dle mého názoru v
podstatě splněn. PIáce je s ohledem Ía zvolené téma v}.vážená po střiínce teorctické i praktické' Práce
po striince metodické, jazykové a formální splňuje požadavky kladené na absolveÍta magisteIského
stupně studie' Práce s litenímími Zdloji ajejich využiti v pl|íci je taktéž na požadované úrovni. Silnější
stránku púce lze identifikovat pŤedevším v praktické části práce. Lteráje využitelná i plo hodnocený
subjekt. celkový dojem z práce ie pozitivíí. Práci doooručuii k obhaiově.



ffiffi " *U*Utt""''- F̂AKT]LTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připoBínky k bližšímu lTsvětleaí při obhajobě.:

1) Jaký je vztah kategdrie níkladů k pacolnímu kapirálu?
2) Může auďt účetní závěIky příspět i ke zlepšení r,1povídací schopnosti účetní závěrky pro poťeby
íizeni,]

V Pl zni, dne 8. 1 .20 I 4

Metodické pozniámlq':

l označte \"ýsledek kontro|y plagiátorství, kteý j ste zadava do PoÍtáh ZčÍJ a odůvodněte níŽe při odůvodnění
klasifikačního stupně'

l Kliknutím na pole lyb€Íte požadovalý kvalifi}ační stupeň.
" stÍučně zdůvodněte navŤhovaný k]asifikačni stupď, odůvodnění zpÍacujte v Íozsahu 5 - 1 o vě1.. otázky a připomínky k b|ižšímu \rysvědení pň obbajobě dvě aŽ fi otázlf.

Posudek odevzdejte vr.tištěný oboustmnně na seketaÍiát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15' 1. 2014. Posudek musi bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (plo rozezÍfuí origin.ílu)'


